MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 023/2024, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 014/2024, de 16 de fevereiro de 2024

PROCESSO SELETIVO 2024 – CHAMADA ORAL CURSOS SUPERIORES DE

GRADUAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Definitivo da Homologação da Confirmação

de Vaga do Processo Seletivo 2024 dos Cursos Superiores de Graduação.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado definitivo da homologação da confirmação de vaga encontra-se no

Anexo I deste edital.

1.1.1. A homologação da confirmação de vaga refere-se ao resultado da análise da

documentação dos candidatos classificados, realizada através de chamada oral

referente ao Edital nº 014\2024.

Santo Augusto, 23 de fevereiro de 2024.

MÁRCIA FINK
Diretora Geral

Portaria nº 318/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

 Bacharelado em administração

KAUANE MONIQUE ALMEIDA HABITZREITER

PATRICIA DA CRUZ DOS SANTOS

JANINE SPOLAOR CHAVES

JOÃO MATHEUS DO ESPÍRITO SANTO DAS CHAGAS

GEOVANA DINIZ SPERANDEI

MATHEUS DA SILVA

Bacharelado em agronomia

ISAQUE DE SOUZA FRANCO

EDUARDO MATHIAS DA SILVA

ANDRESSA STIEGELMEIER RATZ

Tecnologia em Gestão do Agronegócio

BÁRBARA PEREIRA DE LIMA

GABRIEL HENRIQUE PADILHA CARDOSO

ALINE MARIA MACHADO SOARES DA SILVA

KALYANDRA VITORIA EBERHARDT

FRANCIELY DOS SANTOS DUARTE

PATRICIA TERESA DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

Licenciatura em Ciências Biológicas

GYOVANA DE CAMPOS MAGANHA

CAROLINA FRASSON

LUISA SCHERVITZ

CAMILA CRISTIANI OLIVEIRA

MARIA LUISA GERMANO DA SILVA

KAWAN WILLYAN SOUZA DOS SANTOS

JAIANE BACKES DA SILVA

PATRÍCIA REGINA ROSSI

JULIA MARIA BAHRY DA ROSA

TAIZA ROSA LACORTE

JOCILEIA DA VEIGA NOVAIS

Licenciatura em Computação

LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS

MARCOS ROBERTO DE SOUZA CORRÊA

ALISSON NATANAEL OLIVEIRA SANTOS

CAROLINE TAUANI DE LIMA FERRANDO

WILLIAN DE OLIVEIRA RICHTER

CARLOS JUNIOR FUCILINI DE MOURA

JOSÉ ALENCAR ALVES DA SILVA

GUILHERME PETRY VIANNA

GIAN DE MELLO FERREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

JOICE DA SILVA

ANDRÉ LUIS SCHAEFER

LAVINIA GILVANA IMMICH DE OLIVEIRA

MATHEUS FELIPE DE LUCCA